MPOTOKO/I

0 MPUCY>KAEHNWN MPU30BbIX MeCT

npeamet reorpadusa 2025 .

MBOY B-XaHxoHoBcKas COLU

®.1N.0.
(nmonHocTbH0)
Mpeacepatens xwopy  MNyuwmHa HO.A.
NypTtoBeHko B.W.
UneHbl Xopn
Hwnasosa E.B.
CaeHko M.B.
MNonosa FO.M.
Ne ®.1.0. yyacTH/Ka [Jata
n/ (monHoCTbLHO) POXAEHNA
M
1 BbuptokoB Matsei 07.03.20
AnekcaHaposuy 13
2  BeHrep BepoHuka 27.08.20
ApTemMOBHa 12
3 Tony6Hunyas EereHns  04.03.20
HunkonaesHa 12
4 ['oHuyapoB Kupwnnn 11.06.20
Cepreesuny 13
5 [OopodeeBa Ennzaseta 25.12.20
["eHHaAbeBHa 13
6 WBaHoBa AnekcaHgpa 27.06.20'
AneKcaHApoBHa 13

K*

3acefaHnA XXIOpK WKO/IbHOI 0 3Tana BCGpOCCI/IVICKOVI onnMmnnaabl LUKO/IbHNKOB

MecTo paboThl JomkHocTb YyeHas
CTeneHb
MBQY B- 3amecTuTesnb HeT
XaH>XOHOBCKas JupeKTopa no
coul YBP
MBOY B- Yuntenb HeT
XaH>XOHOBCKas hn3nKN
coul
MBOY B- Yuntenb HeT
XaH>XOHOBCKas PYCCKOro f3blka
coul N nuTepaTypsbl
MBOQOY B- Yuntenb HeT
XaH>XOHOBCKas ncTopun un
cou 06LL,eCTBO3HaHN
A
MBQY B- Yuntenb HeT
XaH>XOHOBCKas HaYasibHbIX
coul KnaccoB
Knacc O6pasoBatensHoe Pesynbtar Tun
yupexkaeHvie (6ann) annnoma
6 MBOY B- 18 yyacTunu
XaH>XOHOBCKas K
coul
6 MBOY B- 17 yyacTunu
XaH>X0HOBCKas K
coul
6 MBOY B- 11 yyacTtunu
XaH>X0HOBCKas K
coul
6 MBOY B- 8 yyacTunu
XaH>X0HOoBCKas K
coul
6 MBOY B- 7 yyactum
XaH>X0HOBCKas K
coul
6 MBOY B- 17 yyacTunu
XaH>X0HOoBCKas K



10

11

12

13

14

15

NasapeBa AHrennHa
AHfpeeBHa

MepLines Bnagnmmp
AneKcaHApoBmY

Hukonbcknin PomaH
Amntpresny

OceeBa AneHa
depnoposHa

[MunnneHko Mapus
AnekceeBHa

Monos AMuUTpuiA
MakcmnmoBuy

CagpoHoBa Codms
MwuxaiinosHa

CyxapeBa EkaTtepuHa
HAKOBNEBHa

TypaeBa Mapwus
AHaTO/IbeBHa

Mpencenatenb XOpW:
UneHbl Xiopu:  [ywmHa HO.A.

['ypToBeHko B.W.

Hwusa3osa E.B.
CaeHko M.B.
Monosa HO.M.

01.11.20
13

06.06.20
13

02.06.20
13

29.12.20
10

13.06.20
13

11.12.20
13

27.08.20
13

17.09.20
13

07.01.20
13

CcoLu

MBQOY B-
XaH>XOHOBCKas
coLu

MBOY B-
XaH>X0OHOBCKas
CcoLu

MBOY B-
XaH>XOHOBCKas
coLd

MBOY B-
XaH>XOHOBCKas
coLl

MBOY B-
XaH>XOHOBCKas
CcoLu

MBQOY B-
XaH>XOHOBCKas
CcoLu

MBOY B-
XaH>XXOHOBCKas
CoLu

MBOY B-
XaH>XOHOBCKas
CcoLu

MBQOY B-
XaH>XOHOBCKas
coLl
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14

yyacTum
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yyacTum
K

yyacTum
K

yyacTum
K

yyacTum
K

yyacTum
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yyacTum
K

yyacTum
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yyacTum
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