ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о присуждении призовых мест

предмет география 2025 г.

МБОУ В-Ханжоновская СОШ

	Ф.И.О.	Место работы	Должность	Ученая
	(полностью)			степень
Председатель жюри	Гущина Ю.А.	МБОУ В-	Заместитель	нет
	-	Ханжоновская	директора по	
		СОШ	УВР	
12	Гуртовенко В.И.	МБОУ В-	Учитель	нет
Члены жюри		Ханжоновская	физики	
		СОШ		
	Ниязова Е.В.	МБОУ В-	Учитель	нет
		Ханжоновская	русского языка	
		СОШ -	и литературы	
	Саенко М.В.	МБОУ В-	Учитель	нет
		Ханжоновская	истории и	
		СОШ	обществознани	
			Я	
0.13	Попова Ю.М.	МБОУ В-	Учитель	нет
		Ханжоновская	начальных	
		СОШ	классов	

N₂	Ф.И.О. участника	Дата	Класс	Образовательное	Результат	Тип
п/	(полностью)	рождения		учреждение	(балл)	диплома
П		_				
1	Бирюков Матвей	07.03.20	6	МБОУ В-	18	участни
	Александрович	13		Ханжоновская		К
				СОШ		
2	Венгер Вероника	27.08.20	6	МБОУ В-	17	участни
	Артемовна	12		Ханжоновская		К
	_			СОШ		
3	Голубничая Евгения	04.03.20	6	МБОУ В-	11	участни
:	Николаевна	12		Ханжоновская		K
				СОШ		
4	Гончаров Кирилл	11.06.20	6	МБОУ В-	8	участни
	Сергеевич	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
5	Дорофеева Елизавета	25.12.20	6	МБОУ В-	7	участни
	Геннадьевна	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
6	Иванова Александра	27.06.20	6	МБОУ В-	17	участни
	Александровна	13		Ханжоновская	i	K

			*			
				СОШ		
7	Лазарева Ангелина	01.11.20	6	МБОУ В-	10	участни
	Андреевна	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
8	Мершиев Владимир	06.06.20	6	МБОУ В-	17	участни
	Александрович	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
9	Никольский Роман	02.06.20	6	МБОУ В-	11	участни
	Дмитриевич	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
10	Осеева Алена	29.12.20	6	МБОУ В-	14	участни
+	Федоровна	10		Ханжоновская		K
				СОШ		
11	Пилипенко Мария	13.06.20	6	МБОУ В-	19	участни
	Алексеевна	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
12	Попов Дмитрий	11.12.20	6	МБОУ В-	10	участни
	Максимович	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
13	Сафонова София	27.08.20	6	МБОУ В-	14	участни
	Михайловна	13		Ханжоновская		K
		ļ	_	СОШ		
14	Сухарева Екатерина	17.09.20	6	МБОУ В-	11	участни
	Яковлевна	13		Ханжоновская		K
				СОШ		
15	Тураева Мария	07.01.20	6	МБОУ В-	4	участни
	Анатольевна	13		Ханжоновская		K
		1		СОШ		

Председатель жюри: Члены жюри: Гущина Ю.А. Гуртовенко В.И. Ниязова Е.В. Саенко М.В. Попова Ю.М.

Л. Шиф (подписи)